MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

GABINETE DA REITORIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DOIS IRMÃOS

CEP: 52171-900 - Recife/PE
TELEFONE: (81) 3320.6249
E-MAIL: reitoria@ufrpe.br

PORTARIA GR/UFRPE Nº 291/2023, DE 22 DE MARÇO DE 2023.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, nomeado pelo Decreto de 30 de
abril de 2020, publicado no Diário Oficial da União em 4 de maio de 2020, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082.006568/2023-71,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Portaria GR/UFRPE nº 271/2023, de 15/03/2023, de forma a incluir o(a)
servidor(a) abaixo relacionado como membro da Comissão responsável pela elaboração da Política de
Patrimônio e Memória da UFRPE, em consonância com o PDI desta Universidade, permanecendo os
demais termos inalterados.

NOME SIAPE/CPF VÍNCULO

ANDERSON DA SILVA SANTOS 308489 Secretaria de Tecnologias Digitais (STD)

MARCELO BRITO CARNEIRO LEÃO

REITOR

Publicada no Boletim de Gestão
de Pessoas - BGP.

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/